- 1 -

（別記様式第 1 号）

平成  年  月  日

 宮崎県立農業大学校

 農業総合研修センター所長  殿

住所

氏名

       みやざき農業実践塾「基礎体験コース」受講申込書

みやざき農業実践塾「基礎体験コース」を下記のとおり申し込みます。

フリガナ

氏 名
 年齢   歳 性別 男 ・ 女

住 所
〒

出身地

電話番号  Ｆａｘ

E-mail

職 業 会社員・公務員・自営業・学生・その他（       ）

就農等の意向

 １．宮崎県での就農希望

 ２．宮崎県内の農業法人に就職希望

 ３．宮崎県内で研修希望

 ４．宮崎県を就農候補地として考えている

 ５．その他（                       ）

      ※ １～３の場合希望作物（             ）

受講目的

  １．自分が農業に向いているか確認したい。

  ２．とりあえず、農業の初歩知識について学びたい。

  ３．研修後に宮崎県ですぐに就農できる知識・技術を学びたい。

  ４．その他（                       ）

このコースで

学習したいこ

と

    注）必要事項を記入し、該当箇所には○をつけてください。